
Strona 1 

Moskorzew, dn. 09.12.2022 r. 

Gmina Moskorzew 

Moskorzew 42 

29-130 Moskorzew 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, bez możliwości 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „Ustawą”  

 

Numer postępowania: GKZ.271.1.11.2022 

Nazwa postępowania: „Budowa wodociągu oraz ujęcia wody na terenie Gminy Moskorzew” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Zamawiający przekazuje informację, o złożonych ofertach do 

ww. postępowania. Przed otwarciem ofert Zamawiający na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

udostępnił informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia tj.: 6 500 000,00 brutto 

(słownie: sześć milionów pięćset tysięcy złotych). 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert, wpłynęły 3 oferty. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 

09.12.2022 r. o godz. 12.30 i zostały otwarte następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy którego oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie 

[w zł brutto] 

1. 

Sieci Wodne i Kanalizacyjne 

Mariusz Bujak 

Stanowiska 24 

29-120 Kluczewsko 

11 842 000,00 

2. 
Firma F.H.U. „FLISEK” s.c. 

ul. Nad Stojadłem 3 

37-300 Leżajsk 
6 751 912,80 

3. 

"WOD-GAZ"  

Zakład Robót Inżynieryjno-Transportowych  

Czesław Sztuk 

Suchowola 74a 

28-130 Stopnica 

8 520 000,00 

                    

 

 

                

 


		2022-12-09T12:49:30+0000




